[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020                         п. Энергетик                                      № 02
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 21 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области четвёртого созыва Заяц Ирину Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области «Правовой бюллетень муниципального образования Энергетикский поссовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этики.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Энергетикский поссовет
     М.В. Логунцова